

Białystok, 20 lutego 2024 r.

**BON-IV.272.7.2024.LC**

**Wykonawcy  
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr **BON-IV.272.7.2024.LC** pn.: „**Druk publikacji o charakterze informacyjnym**” wpłynęły pytania o następującej treści:

**Pytanie nr 1:**

„Czy ilość publikacji w paczkach jest znana oraz czy jest zmienna, czy stała?”

**Odpowiedź:**

Jak zaznaczono w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, obowiązek ustalenia norm obowiązujących na Poczcie Polskiej, odnośnie pakowania w paczki wydrukowanych Publikacji, leży po stronie Wykonawcy. Wielkość poszczególnych paczek należy dostosować do obowiązujących tam wytycznych, zaś ilość publikacji w danej paczce zależna będzie także od łącznej, zamawianej liczby poszczególnych Publikacji, określonych w zapytaniu ofertowym, w celu spakowania całości.

**Pytanie nr 2:**

„W jakim terminie dostarczony zostanie formularz adresowy?”

**Odpowiedź:**

W placówce pocztowej Wykonawca uzyska aktualny wzór formularza adresowego, dot. druków bezadresowych, który powinien wypełnić, przygotowując przedmiotowe paczki z Publikacjami do dalszej dystrybucji.

Zamawiający informuje, iż w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA**

**Marian Malinowski**  
**Zastępca Dyrektora**  
**Biura Organizacji i Nadzoru**  
*/podpisano elektronicznie/*